

A close-up photograph of a woman's face, looking slightly to the right. Her hair is dark and messy. The background shows a vast ocean under a grey, overcast sky. The text 'CANA' is overlaid in a large, white, serif font at the top. Below it, 'BUTTENSCHØN' is written in a similar font, with the woman's face partially obscuring the letters. In the bottom right corner, '- en personlig blog' is written in a smaller, white, serif font.

CANA

BUTTENSCHØN

- en personlig blog

INSPIRATION – SHOPPING – SKØNHED – FAMILIE – FORDYBELSE

## BAG OM BLOGGEN

Canabuttenschon.dk er skrevet af Cana Buttenschøn, der ud over at være gift med Thomas og mor til to, er uddannet jordemoder.

Canabuttenschon.dk er en relevant, hjertevarm og vedkommende blog, hvor kvinder inspireres og mødes i øjenhøjde i forhold til alt, lige fra familieliv, parforhold, graviditet, fødsel og børneopdragelse til boligindretning, mad og ernæring, skønhed, rejser og mode.



## CANABUTTENSCHON.DK I TAL

Unikke brugere pr 30 dage: 67.145\*  
Sidevisninger pr 30 dage: 296.046\*

\*Tal fra Google Analytics pr. 02.marts 2016

## SOCIALE MEDIER

Facebook: 12.700

Instagram: 10.900

Bloglovin': 2.400

Snapchat: 1.000

## HVEM LÆSER CANABUTTENSCHON.DK

96% af læserne er kvinder

85% af læserne er 18-44 år

Kernelæseren på canabuttenschon.dk er en kvinde, som enten står overfor eller midt i moderskabet og voksenlivets mangfoldige udfordringer.

Hun er en moderne kvinde, som er kvalitetsbevidst; både over for sig selv, sine børn og sin omverden. Hendes interesser er shopping, skønhed, mode, moderskab, sundhed, økologi, kultur, rejser og børneopdragelse.

## VIRKSOMHEDSSAMARBEJDE

Der er mange muligheder for samarbejde omkring enten et brand eller produkt, igennem sponsorerede indlæg på [CANABUTTENSCHON.DK](http://CANABUTTENSCHON.DK)

Samarbejder kan både være af kortere og længere varighed og variere i indhold lige fra produktanmeldelser, afholdelse af konkurrencer eller informationer om nye tiltag/produkter hos et brand, til længerevarende ambassadørskaber, designsamarbejder og afholdelse af events. Jeg er ligeledes tilgængelig til afholdelse af foredrag omkring blogging.

